
 
 

UCHWAŁA NR X/105/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2024 
NR LX/551/2023 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) – 
RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2024 nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 837 699,69 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 44 697,20 zł, 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 793 002,49 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 330 704,53 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 493 004,84 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8473



3. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX/551/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8473



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 506,00

0,00 0,00

60016 0,00 505,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 5,00

60020 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

700 0,00 411,00

0,00 0,00

70005 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

70007 0,00 11,00

0,00 0,00

0,00 11,00

750 0,00 1,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/105/2024
Rady Gminy Gromnik
z dnia 13 grudnia 2024 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Transport i łączność 210 226,20 210 732,20

Drogi publiczne gminne 186 425,00 186 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

8 500,00 9 000,00

0920

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 108,00 7 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 463,00 256 863,00

Gospodarka mieszkaniowa 335 904,00 336 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 441,00 79 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00

Administracja publiczna 163 508,00 163 509,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8473



0,00 0,00

75095 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

756 -150,00 502 190,00

0,00 0,00

75615 0,00 35 156,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 107,00

0,00 16,00

0,00 33,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 400,00

75618 -150,00 173,00

0,00 0,00

0,00 173,00

-150,00 0,00

75621 0,00 465 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 823 417,63 7 325 457,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 861 106,00 896 106,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

925 777,00 960 933,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 121,00 5 228,00

0640

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

8 211,00 8 244,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 451 621,00 1 452 621,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 16,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 032,00 5 432,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

275 694,63 275 717,63

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

4 500,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 167 325,00 4 633 186,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8473



0,00 0,00

0,00 465 861,00

758 0,00 1 034 139,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 034 139,00

0,00 0,00

0,00 1 034 139,00

801 0,00 6 455,81

0,00 0,00

80148 0,00 6 455,81

0,00 0,00

0,00 6 455,81

900 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

90002 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

-2 500,00 0,00

90026 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

razem: -5 150,00 1 548 702,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 225,00 177 225,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 958 424,00 1 953 424,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 247 502,87 2 247 502,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 2 500,00

0640

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

2 500,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 500,00 0,00

0910

bieżące

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 2 500,00

50 424 062,07 51 967 614,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010

Różne rozliczenia 31 133 210,79 32 167 349,79

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 104 366,00 4 570 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 034 139,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 034 139,00

Oświata i wychowanie 2 328 650,34 2 335 106,15

Stołówki szkolne i przedszkolne 901 374,00 907 829,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 870,00 49 870,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 455,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8473



0,00 0,00

010 -319 704,00 0,00

-319 704,00 0,00

01043 -319 704,00 0,00

-319 704,00 0,00

-319 704,00 0,00

758 -365 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -365 000,00 0,00

0,00 0,00

-365 000,00 0,00

razem: -684 704,00 0,00

-319 704,00 0,00

-689 854,00 1 548 702,81

-319 704,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Ogółem: 60 082 657,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 839 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 863,00 318 863,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 425 704,00 106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 704,00 0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 704,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

319 704,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 319 704,00 0,00

Różne rozliczenia 7 909 794,36 7 544 794,36

Wpływy do rozliczenia 7 068 461,81 6 703 461,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

681 378,00 681 378,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 321 234,92 5 956 234,92

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 520 821,00 1 201 117,00

60 941 506,64

9 658 595,76 8 973 891,76

1 519 980,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

mgr Mariusz Łabuz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8473



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 311 638,06 350 413,66 350 413,66 6 446,54 343 967,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 224,40 1 961 224,40 0,00 0,00 

-801 388,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 388,29 -801 388,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 510 249,77 350 413,66 350 413,66 6 446,54 343 967,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 836,11 1 159 836,11 0,00 0,00 

715 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 711,00 715 711,00 0,00 0,00 

-7 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 163,00 -7 163,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

708 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 548,00 708 548,00 0,00 0,00 

1 029 490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 490,37 1 029 490,37 0,00 0,00 

-794 225,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -794 225,29 -794 225,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235 265,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 265,08 235 265,08 0,00 0,00 

7 574 868,97 1 339 526,27 1 299 526,27 17 294,43 1 282 231,84 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235 342,70 6 235 342,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 517,00 33 517,00 0,00 0,00 

7 608 385,97 1 339 526,27 1 299 526,27 17 294,43 1 282 231,84 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268 859,70 6 268 859,70 0,00 0,00 

261 307,00 171 407,00 171 407,00 0,00 171 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 517,00 33 517,00 0,00 0,00 

294 824,00 171 407,00 171 407,00 0,00 171 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 417,00 123 417,00 0,00 0,00 

23 928 768,34 23 553 398,34 22 359 540,34 18 580 526,00 3 779 014,34 175 000,00 890 557,00 128 301,00 0,00 0,00 375 370,00 375 370,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 455,81 6 455,81 6 455,81 0,00 6 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 935 224,15 23 559 854,15 22 365 996,15 18 580 526,00 3 785 470,15 175 000,00 890 557,00 128 301,00 0,00 0,00 375 370,00 375 370,00 0,00 0,00 

1 983 586,00 1 983 586,00 1 974 271,00 977 355,00 996 916,00 0,00 9 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 455,81 6 455,81 6 455,81 0,00 6 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 990 041,81 1 990 041,81 1 980 726,81 977 355,00 1 003 371,81 0,00 9 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 684 752,85 3 464 076,66 3 153 280,66 121 628,80 3 031 651,86 120 000,00 500,00 190 296,00 0,00 0,00 3 220 676,19 3 220 676,19 0,00 0,00 

-59 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 856,00 -59 856,00 0,00 0,00 

309 856,00 309 856,00 309 856,00 0,00 309 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 934 752,85 3 773 932,66 3 463 136,66 121 628,80 3 341 507,86 120 000,00 500,00 190 296,00 0,00 0,00 3 160 820,19 3 160 820,19 0,00 0,00 

2 330 420,00 2 330 420,00 2 329 920,00 86 466,00 2 243 454,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 580 420,00 2 580 420,00 2 579 920,00 86 466,00 2 493 454,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609 826,79 477 371,79 477 371,79 0,00 477 371,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 455,00 132 455,00 0,00 0,00 

-59 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 856,00 -59 856,00 0,00 0,00 

59 856,00 59 856,00 59 856,00 0,00 59 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

609 826,79 537 227,79 537 227,79 0,00 537 227,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 599,00 72 599,00 0,00 0,00 

588 803,00 231 203,00 84 803,00 12 113,00 72 690,00 141 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 357 600,00 357 600,00 0,00 0,00 

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 803,00 231 203,00 84 803,00 12 113,00 72 690,00 141 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 107 600,00 107 600,00 0,00 0,00 

0,00 

63 104,00 

0,00 

0,00 

63 104,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-484 225,29 

0,00 

5 265,08 

0,00 

696 740,00 

489 490,37 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/105/2024
Rady Gminy Gromnik
z dnia 13 grudnia 2024 r.

17

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1 193 393,37 

702 005,08 

703 903,00 

-7 163,00 

-491 388,29 

0,00 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

90002

900

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

801

600

60095

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

01043

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8473



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 

65 540 621,81 47 519 994,26 36 853 556,64 25 093 369,30 11 760 187,34 2 420 059,00 7 055 878,83 424 165,00 240 347,79 525 987,00 18 020 627,55 18 020 627,55 0,00 0,00 

-1 111 244,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111 244,29 -1 111 244,29 0,00 0,00 

349 828,81 316 311,81 316 311,81 0,00 316 311,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 517,00 33 517,00 0,00 0,00 

64 779 206,33 47 836 306,07 37 169 868,45 25 093 369,30 12 076 499,15 2 420 059,00 7 055 878,83 424 165,00 240 347,79 525 987,00 16 942 900,26 16 942 900,26 0,00 0,00 

2 052 977,37 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

0,00 

mgr Mariusz Łabuz

0,00 

1 561 589,08 

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

0,00 

-491 388,29 

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Plan

92695 Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8473



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/105/2024 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok 

 1. DOCHODY OGÓŁEM 60 941 506,64 

 2. WYDATKI OGÓŁEM 64 779 206,33 

WYNIK - DEFICYT -3 837 699,69 

3. PRZYCHODY BUDŻETU, w tym: 6 330 704,53 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych (§951) 43 000,00 

2) wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 5 443 007,33 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

44 697,20 

4) przelewy z rachunków lokat (§ 994) 800 000,00 

4. ROZCHODY BUDŻETU,  w tym: 2 493 004,84 

 1) spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i  kredytów (§ 992), w tym: 993 004,84 

a) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   163 800,00 

b) pożyczka z WFOŚiGW 244 585,84 

c) kredyt w BS Pilzno 187 500,00 
d) kredyt w Nadwiślańskim BS o/Tarnów 197 119,00 
e) kredyt w KBS o/Ciężkowice 80 000,00 
f) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   120 000,00 
2) przelewy na rachunki lokat (§ 994) 1 500 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8473



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/105/2024 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Transport i łączność 600    4 298 734,92  
Drogi publiczne gminne  60016   2 477 341,07  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 477 341,07  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 477 341,07  
Drogi wewnętrzne  60017   1 821 393,85  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 821 393,85  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 821 393,85  
Gospodarka mieszkaniowa 700    892 500,00  

Pozostała dzałalność  70095   892 500,00  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     892 500,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     892 500,00  
Administracja publiczna 750    370 000,00  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

75023  
 

370 000,00  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     370 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     370 000,00  
Różne rozliczenia 758   6 753 461,81  
Różne rozliczenia finansowe  75814  50 000,00  
dochody bieżące, w tym:    50 000,00  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

  2180 50 000,00  

Wpływy do rozliczenia  75816  6 703 461,81  
dochody majątkowe, w tym:    6 703 461,81  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycycjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

  6090 747 226,89  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

  6370 5 956 234,92  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754    1 130 000,00  

Ochotnicze straże pożarne  75412   1 130 000,00  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 130 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 130 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8473



Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853      50 000,00  

Pozostała dzałalność  85395   50 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     50 000,00  

1) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

      980,00  

2) świadczenia na rzecz odób fizycznych      49 020,00  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900      -  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015     -  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:       -  

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      -  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921    377 226,89 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120   377 226,89 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     377 226,89 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     377 226,89 
OGÓŁEM    6 753 461,81 7 118 461,81 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8473



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/105/2024 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   100 000,00 100 000,00 

Pozostała działalność  75495  100 000,00 100 000,00 

dochody bieżące, w tym:    100 000,00  

Wpływy z usług   0830 100 000,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     100 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:  

  
 

100 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     100 000,00 

Różne rozliczenia 758   19 797,00  

Różne rozliczenia finansowe  75814  19 797,00  

dochody bieżące, w tym:    19 797,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  2100 19 797,00  

Oświata i wychowanie 801    19 797,00 

Pozostała działalność  80195   19 797,00 

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     19 797,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na: 

    19 797,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     19 797,00 

Pomoc społeczna 852   2 000,00 2 000,00 

Pozostała działalność  85295  2 000,00 2 000,00 

dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 

Rodzina 855   890,06 890,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8473



Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85502  890,06 890,06 

dochody bieżące, w tym:    890,06  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  2100 890,06  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     890,06 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     863,36 

2) Wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na:     26,70 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     26,70 

OGÓŁEM    122 687,06 122 687,06 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8473



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/105/2024 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  1 159 836,11 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 708 548,00 

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   696 740,00 

2. Modernizacja stacji uzdatniania wody - sporządzenie 
wniosku aplikacyjnego o środki z budżetu UE   11 808,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 235 265,08 

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   185 000,00 

2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz zakup samochodu 
do obsługi sieci kanalizacyjnej WUKO 
(Polski Ład) 

  40 000,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  5 265,08 

4. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z włączeniem do 
istniejącej oczyszczalni ścieków (Polski Ład)   5 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 216 023,03 

1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych 
Chojnik-Krzyżowatki (w kier. Wójcik)   216 023,03 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  1 098 209,07 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 098 209,07 

1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej oraz urządzeń zaopatrzenia w wodę  
w Gminie Gromnik 

  1 098 209,07 

Transport i łączność 600  6 268 859,70 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 355 967,19 

1. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  578 743,00 

2. Budowa chodnika oraz zatok autobusowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. 
Chojnik w kier. Siedlisk - etap I i etap II 

  704 431,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8473



3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   5 000,00 

4. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  24 000,00 

5. Dotacja dla U. Marszałkowskiego na wykonanie 
projektu przebudowy skrzyżowania DW 977 i 980  
w m. Gromnik 

  0,00 

6. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 977 polegająca na 
budowie oświetlenia ulicznego - oświetlenie przejścia dla 
pieszych w km. 0+434 w odc. 120  w m. Gromnik  

  43 793,19 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 144 419,21 

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Pogórze    142 419,21 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Sikorskiego - projekt   2 000,00 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 2 558 341,07 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu  (Polski Ład)   2 493 341,07 

2. Projekt przebudowy mostu na rz. Biała w Gromniku  
w kier Nadleśnictwa   50 000,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   15 000,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 2 086 715,23 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych  
w ramach remontu (Polski Ład)   1 827 393,85 

2. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   219 421,38 

3. Projekt przebudowy mostu w ciągu dr. wew. w m. 
Siemiechów (k. Wąs)   39 900,00 

4. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy 
Zakliczyn na modernizację drogi łączącej Gminy 
Zakliczyn-Gromnik-Pleśna (k. Rąpała) 

  0,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 123 417,00 

1. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   39 900,00 

2. Zakup samochodu dostawczego typu pickup   0,00 

3. Zakup mobilnego rębaka do gałęzi   83 517,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  1 256 035,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 344 735,00 

1. Zakup działki (związane z zamianami)   6 000,00 

2. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   95 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8473



3. Budowa przyłącza gazowgo w Polichtach do budynków 
Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

4. Zakup działki przy DL w Brzozowej   105 000,00 

5. Adaptacja budynku byłej Szkoły Podstawowej  
w Siemiechowie dla potrzeb prowadzenia ośrodka 
wsparcia Senior+ oraz lokali użytkowych - projekt 

  100 000,00 

6. Wykonanie projektu zagospodarowania działki  
w Brzozowej   35 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  70007 18 800,00 

1. Głęboka termomodernizacja budynku Agronomówki - 
audyt energetyczny, dokumentacja projektowa  
i kosztorys 

  18 800,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 892 500,00 
1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II (Polski 
Ład)   892 500,00 

Informatyka 720  132 102,00 

Pozostała działalność, w tym:  72095 132 102,00 

1. Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy    132 102,00 

Administracja publiczna 750  451 840,00 

Rady gminy (miast i miast na prawach powiatu)  75022 18 500,00 

1. Zakup tabletów    18 500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023 433 340,00 

1. Modernizacja zabytkowego Dworku - prace 
konserwatoreskie, restauratorskie (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków) 

  397 670,00 

2. Zakup licencji i wdrożenie systemu EZD   35 670,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  1 710 200,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 1 690 200,00 

1. Budowa garażu przy DL dla OSP Brzozowa oraz zakup 
samochodu ratowniczo-pożarniczergo dla OSP Gromnik 
(Polski Ład) 

  1 690 200,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  75478 20 000,00 

1. Dotacja dla Gminy Strzegom na usunięcie skutków 
powodzi w zalanym budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Strzegomiu 

  20 000,00 

Oświata i wychowanie 801  375 370,00 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 311 370,00 

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8473



2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   50 000,00 

3. Projekt dostosowania części szkoły podstawowej  
w Gromniku do wymogów PPOŻ   23 370,00 

4. Zakup podestu scenicznego do SP Chojnik   39 000,00 

5. Zakup kosiartki traktorowej do ZSP Siemiechów   19 000,00 

6. Adaptacja Sali gimnastycznej na 2 sale lekcyjne  
w SP Rzep. Marc.    65 000,00 

7. Termomodernizacja budynku SP w Golance - projekt  
i kosztorys   15 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 64 000,00 
1. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymogów 
ppoż w SP Rzepiennik Marciszewski   14 000,00 

1. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymogów 
ppoż w SP Chojnik   50 000,00 

Rodzina 855  818 801,30 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 818 801,30 

1. Adaptacja pomieszczeń w budynku szkoły w Golance 
do potrzeb dzieci - program Maluch + współfinansowany z 
KPO 

  818 801,30 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  3 160 820,19 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 3 005 117,19 

1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik oraz modernizacja oczyszczalni ścieków  
w m. Gromnik 

  3 005 117,19 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 83 104,00 

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji  
i zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    20 000,00 

2. Zakup kamery termowizyjnej    29 000,00 

3. Zakup miernika jakości powietrza   15 900,00 

4. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta 
C251i   18 204,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 72 599,00 
1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   38 200,00 

2. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Gromnik   10 500,00 

3. Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych w km. 0-008 
drogi wewnętrznej (ul. Kolejowa w Gromniku)   23 899,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  403 226,89 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120 403 226,89 
1. Dotacja dla Parafii na prace konserwatorskie  
i restauratorskie w obiektach sakralnych w m. Gromnik, 
Siemiechów i Brzozowa (Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków) 

  403 226,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8473



Kultura fizyczna 926  107 600,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605 1 600,00 

1. Modernizacja poprzez remont wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy SP w Rzep. Marc.  - kosztorys   1 600,00 

Pozostała działalność, w tym:  92695 106 000,00 

1. Przebudowa placu zabaw w Gromniku   74 000,00 

2. Projekt budowy miasteczka rowerowego  
w m. Siemiechów   32 000,00 

OGÓŁEM   16 942 900,26 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8473


	UCHWAŁA NR X/105/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu gminy Gromnik na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 5 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2024 roku

		2024-12-17T14:41:19+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




